

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加扬州市江都区郭村镇人民政府（单位名称）的扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程（标的名称），属于建筑业（该行业类别不可修改）；承建（承接）企业为江苏澳瑞诺建设工程有限公司（企业名称），从业人员87人，营业收入为2918.28万元，资产总额为2108.38万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业（该行业类别不可修改））；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：1、从业人员（不仅指在职职工）、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、供应商如不提供此声明函，价格将不做相应扣除。

3、企业声明函请完整填写，中标后将公示。

4、供应商应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责，供应商出具的《中小企业声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标。对相关制造商信息了解不充分，或者不能确定相关信息真实、准确的，不建议出具《中小企业声明函》。

5、中小企业不得属于大企业的分支机构，不得存在控股股东为大企业的情形，不得存在与大企业的负责人为同一人的情形。

6、《政府采购法》第七十七条第一款：提供虚假材料谋取中标、成交的，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

企业名称（盖章）：江苏澳瑞诺建设工程有限公司

日期：2025年10月27日

四、磋商响应报价表

项目名称： 扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

项目编号： JSZC-321012-JSZC-C2025-0086

本次为首次报价

名称	第一轮报价
报价	大写：陆拾贰万捌仟柒佰零肆元贰角零分 小写：628704.20 (人民币)元
备注	无

日期：2025 年 10 月 27 日

分项报价表

本次为首轮报价

项目名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

项目编号：JSZC-321012-JSZC-C2025-0086

备注：

- 1、上传已标价的工程量清单。
- 2、分项报价表按照附件提供的工程量清单的格式进行填报，分别填报单价和合价，要求填报完整，漏报项视为价格已分摊到其他清单项中。
- 3、供应商成交后根据本单位的最终总报价和首轮明细报价，自行调整各明细单价（原则上除不可竞争费外，其他各分项报价同比例下浮）直至合价和最终总报价（以万元为单位，保留两位小数）相符，报采购人审核，审核通过后，后期根据审核后的明细报价，按实结算。

投 标 总 价

招 标 人： 扬州市江都区郭村镇人民政府

工 程 名 称： 扬州市江都区郭村镇东进路雨水改造工程

投标总价（小写）： 628704.20

（大写）： 陆拾贰万捌仟柒佰零肆元贰角零分

投 标 人： 江苏澳瑞诺建设工程有限公司

（单位盖章）



法定代表人
或其授权人： 葛正东

（签字或盖章）



编 制 人： 祝锦东

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年10月26日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	484170.71	
1.1	人工费	73994.75	
1.2	材料费	389659.80	
1.3	施工机具使用费	17757.48	
1.4	企业管理费	1830.67	
1.5	利润	928.01	
2	措施项目费	19404.38	
2.1	单价措施项目费	10451.71	
2.2	总价措施项目费	8952.67	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8952.67	
3	其他项目费	60029.40	
3.1	其中：暂列金额	60029.40	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	13188.35	
5	税金	51911.36	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		628704.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0402 拆除部分						
1	041001001001	拆除路面锯缝	1、材质：拆除砼路面 2、厚度：20CM	m	700	9.69	6783.00	
2	041001001002	拆除路面	1、材质：拆除混凝土道路面层 2、厚度：20CM	m2	360	1.96	705.60	
3	041001003002	拆除基层	1、材质：拆除沥青面层、基层 2、厚度：20CM	m2	110	1.47	161.70	
4	041001003001	拆除基层	1、材质：拆除道板砖面层、基层 2、厚度：20CM	m2	480	1.96	940.80	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面等的垃圾 2、运距：运距自行考虑	m3	190	21.93	4166.70	
		分部小计					12757.80	
		0401 土石方工程						
6	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：按设计	m3	1251.04	9.91	12397.81	
7	040103001003	回填方	1、密实度要求：达到设计要求 2、填方材料品种：利用开挖土方、如现场土方不够用， 报价需综合考虑购土费用	m3	1099.36	10.90	11983.02	
本页小计							37138.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040201004001	掺石灰	1、含灰量：6% 灰土，利用原土，如土方不够、不好用，报价需综合考虑购土费用	m3	168	88.09	14799.12	
9	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：余土外运 2、运距：自行考虑	m3	151.68	13.30	2017.34	
		分部小计					41197.29	
		0405 管网工程						
10	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm砂垫层 2、材质及规格：HDPE双臂波纹管，DN800 SN8 3、连接形式：承插胶圈连接	m	700	344.55	241185.00	
11	040501004006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm砂垫层 2、材质及规格：HDPE双臂波纹管，DN300 SN8 3、连接形式：承插胶圈连接	m	78	100.77	7860.06	
12	040501014001	原管道接入新建管网	1、材质及规格：DN100	m	100	19.17	1917.00	
13	040501014002	原管道接入新建管网	1、材质及规格：DN150	m	50	24.22	1211.00	
14	040501014003	原管道接入新建管网	1、材质及规格：DN200	m	10	40.22	402.20	
本页小计							269391.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	040504001035	砌筑井	1、阀门井：砖砌检查井 2、规格、尺寸及其他：砖砌Φ1000mm H=1.5m 详见图集苏S01-2012 3、砂浆强度等级、配合比：M10 4、混凝土强度等级：C30底板 5、盖板材质、规格：C30砼 6、井盖、井圈材质及规格：重型铸铁井座、井盖 7、防渗、防水要求：P6	座	26	2630.10	68382.60	
16	040504009001	雨水口	1、雨水算子及圈口材质、型号、规格：乙型单算雨水口 2、垫层、基础材质及厚度：参照苏S01-2012-P222，深度=1M	座	18	813.86	14649.48	
17	040504009002	雨水口	1、雨水算子及圈口材质、型号、规格：原雨水口疏通、清理，局部修复，包括连接管道疏通	座	12	5.99	71.88	
18	040504001033	防坠落井网	1、防坠落井网，详见规范要求	座	26	35.00	910.00	
		分部小计					336589.22	
		0402 混凝土恢复工程						
本页小计							84013.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040203007007	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20CM	m2	360	88.72	31939.20	
		分部小计					31939.20	
		0402 沥青道路恢复工程						
20	040203003002	透层、粘层	1、材料品种：沥青粘层 2、喷油量：0.8kg/m2	m2	60	4.85	291.00	
21	040203007009	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20CM	m2	60	88.72	5323.20	
22	040203006003	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-20C 细粒式沥青 2、厚度：7CM	m2	60	90.79	5447.40	
		分部小计					11061.60	
		0402 道板砖恢复工程						
23	040203007005	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20 2、厚度：7CM	m2	480	36.03	17294.40	
24	040204002002	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：原样道板砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：M10砂浆	m2	480	69.44	33331.20	
		分部小计					50625.60	
		分部分项合计					484170.71	
1	041106001002	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	1442.11	1442.11	
2	041101005001	井字架		座	26	67.10	1744.60	
本页小计							96813.11	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：彩钢板围栏搭拆 2、护栏高度：1.8M	m	500	14.53	7265.00	
		单价措施合计					10451.71	
本页小计							7265.00	
合 计							494622.42	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8952.67			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7419.34			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1533.33			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	60029.40		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		60029.40		

暂列金额明细表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

第1页 共1页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111 ~1	钢筋	12	t	2.131272	3000.00	6393.82	
2	01090158 ~1	钢筋	8	t	0.290088	3000.00	870.26	
3	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	76.925	55.40	4261.65	
4	02110927	接头板材	PVC	kg	1.993	22.30	44.44	
5	02330105	草袋子		只	274.80966 2	1.50	412.21	
6	03410205	电焊条		kg	16.230456	6.87	111.50	
7	03515100	圆钉		kg	1.896427	7.26	13.77	
8	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.331959	7.12	2.36	
9	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	5.913133	8.77	51.86	
10	03631905	合金钎头	Φ 135	个	0.030479	2744.16	83.64	
11	03652401	钢锯片		片	4.55	360.17	1638.77	
12	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	14300.454 859	0.23	3289.10	
13	04030107	中(粗)砂		t	286.44291 2	150.00	42966.44	
14	04050217	碎石	40	t	3.5802	148.00	529.87	
15	04090100	生石灰		t	15.456	544.00	8408.06	
16	04130101 ~1	砼砖	MU15	百块	225.38796	45.00	10142.46	
17	05250501	木柴		kg	25.2	0.94	23.69	
18	11030703	沥青漆		kg	33.9828	10.29	349.68	
19	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.048	4716.52	226.39	
20	12333513	脱模剂		kg	2.61624	17.15	44.87	
21	12413501	胶水		kg	0.62	10.72	6.65	
22	14010304	钢管		kg	65	3.77	245.05	
23	14310906 ~1	UPVC加筋管	DN300 SN8	m	79.56	65.00	5171.40	
24	14310908 ~1	HDPE双臂波纹管	DN800 SN8	m	714	282.00	201348.00	
25	14313511 ~1	d110UPVC管		m	101	15.00	1515.00	
26	14313511 ~2	d150UPVC管		m	50.5	20.00	1010.00	
27	14313511 ~3	d200UPVC管		m	10.1	35.00	353.50	
28	15020106	镀锌管件	DN40	个	9.1	6.32	57.51	
29	30410504	铸铁爬梯		kg	364.812	4.50	1641.65	
30	31012503	嵌缝料		kg	0.309	1.89	0.58	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市江都区郭村镇东进路雨水管网改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	31150101	水		m3	167.917089	4.57	767.38	
32	31150301	电		kW·h	142.90408	0.80	114.32	
33	31150702	煤		t	0.024	943.30	22.64	
34	32010501	复合木模板面板		m2	4.2504	30.00	127.51	
35	32020115	零星卡具		kg	2.904375	4.35	12.63	
36	32020116	卡具及零星扣件		kg	3.224	6.83	22.02	
37	32020133	木支撑		m3	0.017984	1730.06	31.11	
38	32030513	扣件		个	10.4	6.83	71.03	
39	32030711	木脚手板		m3	0.052	1730.06	89.96	
40	32090101	模板木材		m3	0.462443	1730.06	800.05	
41	32090508	钢支撑		kg	3.01576	4.08	12.30	
42	33010313~1	铸铁井盖井座	700	套	26	731.83	19027.58	
43	33012301	铸铁雨水井算		套	18.18	343.88	6251.74	
44	33052137~1	道板	20cm×10cm×6cm	块	24600	0.80	19680.00	
45	80090330	沥青砂		t	0.5808	287.71	167.10	
46	80210105~1	C20粒径16mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	34.416	320.00	11013.12	
47	80210108~1	C30粒径16mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	4.4863	340.00	1525.34	
48	80210143~1	C15粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	5.8344	310.00	1808.66	
49	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	87.6996	340.00	29817.86	
50	80210918~1	C30粒径40mm42.5级抗渗P6内(商品砼)(非泵送)		m3	10.3428	340.00	3516.55	
51	80250311	细(微)粒沥青混凝土		t	9.798	556.00	5447.69	

